平成 29(2017)年 7 月 20 日開催 アジア地域研究科委員会議録  1

2017（平成２９)年度 第５回アジア地域研究科委員会議事録 要旨

日 時：平成２９年７月２０日（木）１８時２２分～１８時２８分

場 所：８号館１階８１３７講義室

構成員：２４名（定足数１２名）

出席者：１８名（定足数充足）

議 長：鹿 錫俊(研究科委員長)

◆附議事項

議案：

１．２０１７（平成 29）年度 7月入試合否判定について

 議長の指名により、専攻主任から 7月入試合否判定結果について、資料に基づき報告があり、これ

を承認した。

２．その他

 議長より、フィールドワークの期間変更について、資料に基づき報告があり、これを承認した。

以上